
Uchwała Nr 295/2/22
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie ogłoszenia o naborze do udziału w pracach komisji konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz.1327 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§1
W związku z ogłoszonym w dniu 2.11.2022 r. na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, otwartym  konkursem 
ofert na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w 2023 r., Zarząd Powiatu postanawia o ogłoszeniu naboru 
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
wspomnianej ustawy, które prowadzą działalność statutową w dziedzinie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego do udziału w 
pracach komisji konkursowej w celu rozpatrzenia  złożonych ofert zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

 
§2

1. Akceptuje się treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowiącego załącznik do niniejszej 
Uchwały.

2.Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Starostwa.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2022-11-24T11:31:25+0000
	Ksawery Gut




